
St. broj Ime i prezimePoredak

Rezultati
16 km  

Rekord:       57:54 Jurica Tomac (2023)  -  1:05:30 Simona Jambrešić  (2022)

RezultatPoredak  u
kategoriji

Godište Prebivalište/Klub Vrijeme
 po km

13. Dravski ultracrossVaraždin, ponedjeljak, 21. travnja 2025.

42 55:45Jurica TOMAC1. AK Međimurje  RSSeniori 1. 03:291989
62 1:01:58Ivan GOLUB2. TK Marathon 95 Varaždin  Seniori 2. 03:521990
13 1:03:08Aljaž NOVAK3. Ak Ormož  Seniori 3. 03:571991
27 1:03:41Andrej GUŽVINEC4. TK Marathon 95  Seniori 4. 03:591988
84 1:07:30Darko BALIĆ5. AK Međimurje  Veterani 1. 04:131983
41 1:09:57Mario SEVER6. Međimurje Runners  Veterani 2. 04:221974
51 1:11:14Darko OKREŠA7. Mugaći  Veterani 3. 04:271972
76 1:11:40Marko ZORKO8. TK Marathon 95  Veterani 4. 04:291981
53 1:11:54Zvonko ARTIĆ9. AK Varaždin  Veterani 5. 04:301970
75 1:12:36Vjekoslav VORIH10. TK Marathon 95  Veterani 6. 04:321970
68 1:13:58Mirta OBELIĆ11. Savate klub Omega  Seniorke 1. 04:372007
21 1:14:01Igor ŠAFRAN12. -  Veterani 7. 04:381983
85 1:14:11Saša MOSLAVAC13. TK Marathon95  Veterani 8. 04:381968
81 1:14:18Igor SEDLANIĆ14.  Veterani 9. 04:391982
26 1:14:54Martina HORVAT15. Ak Svetice  Veteranke 1. 04:411982
10 1:15:15Mario CONJAR16. Advance running team  Veterani 10. 04:421975
25 1:15:45Željko ŠKVORC17. TS Seposud  Veterani 11. 04:441963
6 1:16:43Matko KOLESARIĆ18. Litice oko Virovitice  Veterani 12. 04:481981

32 1:17:35Ivan CINDORI19. Srd 315  Seniori 5. 04:511988
83 1:18:12Hem Bahadur BUDHA MAGAR20. TK Marathon 95  Seniori 6. 04:531993
4 1:18:18Tomislav JAKUPIĆ21. AK Koprivnica | endurance.fun  Veterani 13. 04:541982

37 1:18:54Alenka HORVAT22. AK Varaždin  Veteranke 2. 04:561973
38 1:18:58Dalibor HORVAT23. Ak Varaždin  Veterani 14. 04:561971
61 1:19:05Mario ŠPOLJARIĆ24. IND  Veterani 15. 04:571973
43 1:19:36Mario ŠOŠTARIĆ25. TK Marathon 95  Seniori 7. 04:591987
50 1:19:40Tomislav FOTAK26. TK Marathon 95  Veterani 16. 04:591973
24 1:20:12Monika JALŠOVEC27. AK Međimurje  Veteranke 3. 05:011979
34 1:20:44Marina SANJKOVIĆ28. Međimurje Runners  Seniorke 2. 05:031989
80 1:21:41Kristijan SOKOLIĆ29. TK Marathon 95  Veterani 17. 05:061971
86 1:22:19Dalibor KRAJNER30.  Veterani 18. 05:091972
14 1:22:48Mihael KRIZMAN31.  Seniori 8. 05:111992
44 1:23:49Diana LESAR32. Individualac  Seniorke 3. 05:141988
70 1:24:57Marko HERCEG33. TK Marathon 95  Seniori 9. 05:191994
57 1:25:07Mia FAJFAR34.  Seniorke 4. 05:192001
66 1:25:24Nada SILADI35. AK Međimurje  Veteranke 4. 05:201978
67 1:25:24Damir ŠIMUNIĆ36. AK Međimurje  Veterani 19. 05:201977
7 1:25:45Siniša ANTONČIĆ37. MM trening  Veterani 20. 05:221962

39 1:26:36Andrija BARBIR38. TK Marathon 95  Veterani 21. 05:251976
78 1:26:40Darko PURIĆ39. Kung fu klub  Veterani 22. 05:251985
36 1:27:41Vladimir ŠADEK40. V-abad team  Veterani 23. 05:291977
77 1:28:06Iva RADEK41. IND  Seniorke 5. 05:301990
60 1:28:40Alex MARKOVIĆ42.  Seniori 10. 05:321991
9 1:28:49Sanja PIRC43. Advance running team  Veteranke 5. 05:331982

58 1:29:10Vilim MEZGA44. -  Veterani 24. 05:341984
65 1:29:22Darko TEŽAČKI45. TK Marathon 95  Veterani 25. 05:351974
79 1:29:38Iva MIKULIĆ46. OCR Zona  Veteranke 6. 05:361984
87 1:30:17Mario SRNEC47. AK Međimurje  Veterani 26. 05:391969
74 1:30:21Nikola HABRLIN48. TK Marathon 95  Seniori 11. 05:391994
52 1:30:32Maja MATAČIĆ49. TK Marathon 95  Veteranke 7. 05:391982
15 1:31:09Petar BARIĆ50. Individualac  Veterani 27. 05:421959
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St. broj Ime i prezimePoredak

Rezultati
16 km  

Rekord:       57:54 Jurica Tomac (2023)  -  1:05:30 Simona Jambrešić  (2022)

RezultatPoredak  u
kategoriji

Godište Prebivalište/Klub Vrijeme
 po km

13. Dravski ultracrossVaraždin, ponedjeljak, 21. travnja 2025.

35 1:31:09Ana Marija GREGUR50. Međimurje Runners  Seniorke 6. 05:421997
11 1:33:13Kristijan SOBOČAN52.  Veterani 28. 05:501985
54 1:33:31Marko ŠAGI53. SRD315 Sjeverozapad  Veterani 29. 05:511979
31 1:33:54Emil TRUTA54. Full Time Running  Veterani 30. 05:521982
30 1:34:04Vladimir SABOLIĆ55. AK Varaždin  Veterani 31. 05:531985
72 1:34:18Kristijan ŠOLTIĆ56. Individualac  Veterani 32. 05:541974
5 1:34:20Dubravka DRUŠKO57. endurance.fun  Veteranke 8. 05:541982

23 1:35:10Davor KONJEVIĆ58. TK MARATHON 95  Veterani 33. 05:571983
3 1:35:36Jakov KLAPEŽ59. TK marathon 95 Vž.  Veterani 34. 05:581948

63 1:35:41Nikola VIDIĆ60. IND  Seniori 12. 05:591993
16 1:36:36Davor HERCEG61. TK Marathon 95  Veterani 35. 06:021981
46 1:37:41Vedrana BABIĆ62. IND  Veteranke 9. 06:061981
47 1:37:41Bruno BABIĆ63. IND  Veterani 36. 06:061976
88 1:38:01Martina KOCIJAN64. Ak Međimurje  Veteranke 10. 06:081983
29 1:38:40Goran BOŽOVIĆ65. TK Marathon 95  Veterani 37. 06:101983
69 1:38:58Marina OBELIĆ66. AK Varaždin  Veteranke 11. 06:111968
22 1:39:07Bojana RADOVAN67. Ak Međimurje  Veteranke 12. 06:121979
89 1:40:13Lana KELNERIĆ68. Tk Marathon 95  Seniorke 7. 06:161996
20 1:41:46Sanja ŽMEGAČ69.  Veteranke 13. 06:221984
19 1:41:46Danijel CVETKO70. TK Marathon 95  Veterani 38. 06:221977
12 1:42:01Miroslav ZEBEC71. TK Marathon 95 Varaždin  Veterani 39. 06:231963
18 1:42:09Franjo KRESOJEVIĆ72. AK Maksimir Zagreb  Veterani 40. 06:231953
59 1:42:24Ana RAJIĆ73. SRD 315 Sjeverozapad  Veteranke 14. 06:241980
73 1:42:42Vladimir KOVAČ74. Kung fu klub Wu-tan  Veterani 41. 06:251978
64 1:43:32Dragan NEDELKOVSKI75. AK Međimurje  Veterani 42. 06:281951
17 1:43:39Ana KRESOJEVIĆ76. AK Maksimir Zagreb  Veteranke 15. 06:291955
82 1:45:08Filip TARANDEK77.  Veterani 43. 06:341982
45 1:45:55Mladen STECEVIĆ78. TK Marathon95  Veterani 44. 06:371962
56 1:46:25Nebojša KALAJDŽIJA79. TK Marathon 95  Veterani 45. 06:391973
55 1:46:25Suzana VARADIN KALAJDŽIJA80. -  Veteranke 16. 06:391981
28 1:48:11Božidar ŽELJEZIĆ81. TK Marathon 95  Veterani 46. 06:461953
2 1:49:06Marjana ŠPICAR82. IND  Veteranke 17. 06:491985
1 1:49:06Petra ZADRAVEC83. IND  Veteranke 18. 06:491985

71 1:50:52Branko MUHA84. TK Marathon 95  Veterani 47. 06:561954
8 1:53:07Nedeljka HAJDUK85. Ak Varaždin  Veteranke 19. 07:041963

49 1:54:05Marija BRLENIĆ86.  Veteranke 20. 07:081975
91 1:58:51Ivica ČEKUNEC87. BC Pušćine  Veterani 48. 07:261964
48 2:01:19Andreja MALTARIĆ88. ind  Veteranke 21. 07:351975
40 2:01:46Miša SRNEC89. TK Marathon95  Seniorke 8. 07:371996
33 2:02:11Sanja SKUPNJAK CINDORI90. SRD Sjeverozapad 315  Seniorke 9. 07:381990
90 DNFNino BANOVEC TK Marathon 95  Seniori .1990
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Rezultati

13. Dravski ultracrossVaraždin, ponedjeljak, 21. travnja 2025.

St. broj Ime i prezimePoredak

16 km           Žene

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

Rekord:       57:54 Jurica Tomac (2023)  -  1:05:30 Simona Jambrešić  (2022)
Godište Prebivalište/Klub

68 1:13:58Mirta OBELIĆ1. Savate klub Omega  11. 04:372007
26 1:14:54Martina HORVAT2. Ak Svetice  15. 04:411982
37 1:18:54Alenka HORVAT3. AK Varaždin  22. 04:561973
24 1:20:12Monika JALŠOVEC4. AK Međimurje  27. 05:011979
34 1:20:44Marina SANJKOVIĆ5. Međimurje Runners  28. 05:031989
44 1:23:49Diana LESAR6. Individualac  32. 05:141988
57 1:25:07Mia FAJFAR7.  34. 05:192001
66 1:25:24Nada SILADI8. AK Međimurje  35. 05:201978
77 1:28:06Iva RADEK9. IND  41. 05:301990
9 1:28:49Sanja PIRC10. Advance running team  43. 05:331982

79 1:29:38Iva MIKULIĆ11. OCR Zona  46. 05:361984
52 1:30:32Maja MATAČIĆ12. TK Marathon 95  49. 05:391982
35 1:31:09Ana Marija GREGUR13. Međimurje Runners  50. 05:421997
5 1:34:20Dubravka DRUŠKO14. endurance.fun  57. 05:541982

46 1:37:41Vedrana BABIĆ15. IND  62. 06:061981
88 1:38:01Martina KOCIJAN16. Ak Međimurje  64. 06:081983
69 1:38:58Marina OBELIĆ17. AK Varaždin  66. 06:111968
22 1:39:07Bojana RADOVAN18. Ak Međimurje  67. 06:121979
89 1:40:13Lana KELNERIĆ19. Tk Marathon 95  68. 06:161996
20 1:41:46Sanja ŽMEGAČ20.  69. 06:221984
59 1:42:24Ana RAJIĆ21. SRD 315 Sjeverozapad  73. 06:241980
17 1:43:39Ana KRESOJEVIĆ22. AK Maksimir Zagreb  76. 06:291955
55 1:46:25Suzana VARADIN KALAJDŽIJA23. -  80. 06:391981
2 1:49:06Marjana ŠPICAR24. IND  82. 06:491985
1 1:49:06Petra ZADRAVEC25. IND  83. 06:491985
8 1:53:07Nedeljka HAJDUK26. Ak Varaždin  85. 07:041963

49 1:54:05Marija BRLENIĆ27.  86. 07:081975
48 2:01:19Andreja MALTARIĆ28. ind  88. 07:351975
40 2:01:46Miša SRNEC29. TK Marathon95  89. 07:371996
33 2:02:11Sanja SKUPNJAK CINDORI30. SRD Sjeverozapad 315  90. 07:381990
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Rezultati

13. Dravski ultracrossVaraždin, ponedjeljak, 21. travnja 2025.

St. broj Ime i prezimePoredak

16 km           Muški

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

Rekord:       57:54 Jurica Tomac (2023)  -  1:05:30 Simona Jambrešić  (2022)
Godište Prebivalište/Klub

42 55:45Jurica TOMAC1. AK Međimurje  RS1. 03:291989
62 1:01:58Ivan GOLUB2. TK Marathon 95 Varaždin  2. 03:521990
13 1:03:08Aljaž NOVAK3. Ak Ormož  3. 03:571991
27 1:03:41Andrej GUŽVINEC4. TK Marathon 95  4. 03:591988
84 1:07:30Darko BALIĆ5. AK Međimurje  5. 04:131983
41 1:09:57Mario SEVER6. Međimurje Runners  6. 04:221974
51 1:11:14Darko OKREŠA7. Mugaći  7. 04:271972
76 1:11:40Marko ZORKO8. TK Marathon 95  8. 04:291981
53 1:11:54Zvonko ARTIĆ9. AK Varaždin  9. 04:301970
75 1:12:36Vjekoslav VORIH10. TK Marathon 95  10. 04:321970
21 1:14:01Igor ŠAFRAN11. -  12. 04:381983
85 1:14:11Saša MOSLAVAC12. TK Marathon95  13. 04:381968
81 1:14:18Igor SEDLANIĆ13.  14. 04:391982
10 1:15:15Mario CONJAR14. Advance running team  16. 04:421975
25 1:15:45Željko ŠKVORC15. TS Seposud  17. 04:441963
6 1:16:43Matko KOLESARIĆ16. Litice oko Virovitice  18. 04:481981

32 1:17:35Ivan CINDORI17. Srd 315  19. 04:511988
83 1:18:12Hem Bahadur BUDHA MAGAR18. TK Marathon 95  20. 04:531993
4 1:18:18Tomislav JAKUPIĆ19. AK Koprivnica | endurance.fun  21. 04:541982

38 1:18:58Dalibor HORVAT20. Ak Varaždin  23. 04:561971
61 1:19:05Mario ŠPOLJARIĆ21. IND  24. 04:571973
43 1:19:36Mario ŠOŠTARIĆ22. TK Marathon 95  25. 04:591987
50 1:19:40Tomislav FOTAK23. TK Marathon 95  26. 04:591973
80 1:21:41Kristijan SOKOLIĆ24. TK Marathon 95  29. 05:061971
86 1:22:19Dalibor KRAJNER25.  30. 05:091972
14 1:22:48Mihael KRIZMAN26.  31. 05:111992
70 1:24:57Marko HERCEG27. TK Marathon 95  33. 05:191994
67 1:25:24Damir ŠIMUNIĆ28. AK Međimurje  36. 05:201977
7 1:25:45Siniša ANTONČIĆ29. MM trening  37. 05:221962

39 1:26:36Andrija BARBIR30. TK Marathon 95  38. 05:251976
78 1:26:40Darko PURIĆ31. Kung fu klub  39. 05:251985
36 1:27:41Vladimir ŠADEK32. V-abad team  40. 05:291977
60 1:28:40Alex MARKOVIĆ33.  42. 05:321991
58 1:29:10Vilim MEZGA34. -  44. 05:341984
65 1:29:22Darko TEŽAČKI35. TK Marathon 95  45. 05:351974
87 1:30:17Mario SRNEC36. AK Međimurje  47. 05:391969
74 1:30:21Nikola HABRLIN37. TK Marathon 95  48. 05:391994
15 1:31:09Petar BARIĆ38. Individualac  50. 05:421959
11 1:33:13Kristijan SOBOČAN39.  52. 05:501985
54 1:33:31Marko ŠAGI40. SRD315 Sjeverozapad  53. 05:511979
31 1:33:54Emil TRUTA41. Full Time Running  54. 05:521982
30 1:34:04Vladimir SABOLIĆ42. AK Varaždin  55. 05:531985
72 1:34:18Kristijan ŠOLTIĆ43. Individualac  56. 05:541974
23 1:35:10Davor KONJEVIĆ44. TK MARATHON 95  58. 05:571983
3 1:35:36Jakov KLAPEŽ45. TK marathon 95 Vž.  59. 05:581948

63 1:35:41Nikola VIDIĆ46. IND  60. 05:591993
16 1:36:36Davor HERCEG47. TK Marathon 95  61. 06:021981
47 1:37:41Bruno BABIĆ48. IND  63. 06:061976
29 1:38:40Goran BOŽOVIĆ49. TK Marathon 95  65. 06:101983
19 1:41:46Danijel CVETKO50. TK Marathon 95  70. 06:221977

2 / 3



Rezultati

13. Dravski ultracrossVaraždin, ponedjeljak, 21. travnja 2025.

St. broj Ime i prezimePoredak

16 km           Muški

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

Rekord:       57:54 Jurica Tomac (2023)  -  1:05:30 Simona Jambrešić  (2022)
Godište Prebivalište/Klub

12 1:42:01Miroslav ZEBEC51. TK Marathon 95 Varaždin  71. 06:231963
18 1:42:09Franjo KRESOJEVIĆ52. AK Maksimir Zagreb  72. 06:231953
73 1:42:42Vladimir KOVAČ53. Kung fu klub Wu-tan  74. 06:251978
64 1:43:32Dragan NEDELKOVSKI54. AK Međimurje  75. 06:281951
82 1:45:08Filip TARANDEK55.  77. 06:341982
45 1:45:55Mladen STECEVIĆ56. TK Marathon95  78. 06:371962
56 1:46:25Nebojša KALAJDŽIJA57. TK Marathon 95  79. 06:391973
28 1:48:11Božidar ŽELJEZIĆ58. TK Marathon 95  81. 06:461953
71 1:50:52Branko MUHA59. TK Marathon 95  84. 06:561954
91 1:58:51Ivica ČEKUNEC60. BC Pušćine  87. 07:261964
90 DNFNino BANOVEC TK Marathon 95  1990
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Rezultati
Rekord:       57:54 Jurica Tomac (2023)  -  1:05:30 Simona Jambrešić  (2022)

13. Dravski ultracrossVaraždin, ponedjeljak, 21. travnja 2025.

St. broj Ime i prezimePoredak

16 km           Seniorke
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište/Klub

68 1:13:58Mirta OBELIĆ1. Savate klub Omega  11. 04:372007
34 1:20:44Marina SANJKOVIĆ2. Međimurje Runners  28. 05:031989
44 1:23:49Diana LESAR3. Individualac  32. 05:141988
57 1:25:07Mia FAJFAR4.  34. 05:192001
77 1:28:06Iva RADEK5. IND  41. 05:301990
35 1:31:09Ana Marija GREGUR6. Međimurje Runners  50. 05:421997
89 1:40:13Lana KELNERIĆ7. Tk Marathon 95  68. 06:161996
40 2:01:46Miša SRNEC8. TK Marathon95  89. 07:371996
33 2:02:11Sanja SKUPNJAK CINDORI9. SRD Sjeverozapad 315  90. 07:381990

St. broj Ime i prezimePoredak

16 km           Seniori
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište/Klub

42 55:45Jurica TOMAC1. AK Međimurje  RS1. 03:291989
62 1:01:58Ivan GOLUB2. TK Marathon 95 Varaždin  2. 03:521990
13 1:03:08Aljaž NOVAK3. Ak Ormož  3. 03:571991
27 1:03:41Andrej GUŽVINEC4. TK Marathon 95  4. 03:591988
32 1:17:35Ivan CINDORI5. Srd 315  19. 04:511988
83 1:18:12Hem Bahadur BUDHA MAGAR6. TK Marathon 95  20. 04:531993
43 1:19:36Mario ŠOŠTARIĆ7. TK Marathon 95  25. 04:591987
14 1:22:48Mihael KRIZMAN8.  31. 05:111992
70 1:24:57Marko HERCEG9. TK Marathon 95  33. 05:191994
60 1:28:40Alex MARKOVIĆ10.  42. 05:321991
74 1:30:21Nikola HABRLIN11. TK Marathon 95  48. 05:391994
63 1:35:41Nikola VIDIĆ12. IND  60. 05:591993
90 DNFNino BANOVEC TK Marathon 95  .1990
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Rezultati
Rekord:       57:54 Jurica Tomac (2023)  -  1:05:30 Simona Jambrešić  (2022)

13. Dravski ultracrossVaraždin, ponedjeljak, 21. travnja 2025.

St. broj Ime i prezimePoredak

16 km           Veteranke
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište/Klub

26 1:14:54Martina HORVAT1. Ak Svetice  15. 04:411982
37 1:18:54Alenka HORVAT2. AK Varaždin  22. 04:561973
24 1:20:12Monika JALŠOVEC3. AK Međimurje  27. 05:011979
66 1:25:24Nada SILADI4. AK Međimurje  35. 05:201978
9 1:28:49Sanja PIRC5. Advance running team  43. 05:331982

79 1:29:38Iva MIKULIĆ6. OCR Zona  46. 05:361984
52 1:30:32Maja MATAČIĆ7. TK Marathon 95  49. 05:391982
5 1:34:20Dubravka DRUŠKO8. endurance.fun  57. 05:541982

46 1:37:41Vedrana BABIĆ9. IND  62. 06:061981
88 1:38:01Martina KOCIJAN10. Ak Međimurje  64. 06:081983
69 1:38:58Marina OBELIĆ11. AK Varaždin  66. 06:111968
22 1:39:07Bojana RADOVAN12. Ak Međimurje  67. 06:121979
20 1:41:46Sanja ŽMEGAČ13.  69. 06:221984
59 1:42:24Ana RAJIĆ14. SRD 315 Sjeverozapad  73. 06:241980
17 1:43:39Ana KRESOJEVIĆ15. AK Maksimir Zagreb  76. 06:291955
55 1:46:25Suzana VARADIN KALAJDŽIJA16. -  80. 06:391981
2 1:49:06Marjana ŠPICAR17. IND  82. 06:491985
1 1:49:06Petra ZADRAVEC18. IND  83. 06:491985
8 1:53:07Nedeljka HAJDUK19. Ak Varaždin  85. 07:041963

49 1:54:05Marija BRLENIĆ20.  86. 07:081975
48 2:01:19Andreja MALTARIĆ21. ind  88. 07:351975
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Rezultati
Rekord:       57:54 Jurica Tomac (2023)  -  1:05:30 Simona Jambrešić  (2022)

13. Dravski ultracrossVaraždin, ponedjeljak, 21. travnja 2025.

St. broj Ime i prezimePoredak

16 km           Veterani
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište/Klub

84 1:07:30Darko BALIĆ1. AK Međimurje  5. 04:131983
41 1:09:57Mario SEVER2. Međimurje Runners  6. 04:221974
51 1:11:14Darko OKREŠA3. Mugaći  7. 04:271972
76 1:11:40Marko ZORKO4. TK Marathon 95  8. 04:291981
53 1:11:54Zvonko ARTIĆ5. AK Varaždin  9. 04:301970
75 1:12:36Vjekoslav VORIH6. TK Marathon 95  10. 04:321970
21 1:14:01Igor ŠAFRAN7. -  12. 04:381983
85 1:14:11Saša MOSLAVAC8. TK Marathon95  13. 04:381968
81 1:14:18Igor SEDLANIĆ9.  14. 04:391982
10 1:15:15Mario CONJAR10. Advance running team  16. 04:421975
25 1:15:45Željko ŠKVORC11. TS Seposud  17. 04:441963
6 1:16:43Matko KOLESARIĆ12. Litice oko Virovitice  18. 04:481981
4 1:18:18Tomislav JAKUPIĆ13. AK Koprivnica | endurance.fun  21. 04:541982

38 1:18:58Dalibor HORVAT14. Ak Varaždin  23. 04:561971
61 1:19:05Mario ŠPOLJARIĆ15. IND  24. 04:571973
50 1:19:40Tomislav FOTAK16. TK Marathon 95  26. 04:591973
80 1:21:41Kristijan SOKOLIĆ17. TK Marathon 95  29. 05:061971
86 1:22:19Dalibor KRAJNER18.  30. 05:091972
67 1:25:24Damir ŠIMUNIĆ19. AK Međimurje  36. 05:201977
7 1:25:45Siniša ANTONČIĆ20. MM trening  37. 05:221962

39 1:26:36Andrija BARBIR21. TK Marathon 95  38. 05:251976
78 1:26:40Darko PURIĆ22. Kung fu klub  39. 05:251985
36 1:27:41Vladimir ŠADEK23. V-abad team  40. 05:291977
58 1:29:10Vilim MEZGA24. -  44. 05:341984
65 1:29:22Darko TEŽAČKI25. TK Marathon 95  45. 05:351974
87 1:30:17Mario SRNEC26. AK Međimurje  47. 05:391969
15 1:31:09Petar BARIĆ27. Individualac  50. 05:421959
11 1:33:13Kristijan SOBOČAN28.  52. 05:501985
54 1:33:31Marko ŠAGI29. SRD315 Sjeverozapad  53. 05:511979
31 1:33:54Emil TRUTA30. Full Time Running  54. 05:521982
30 1:34:04Vladimir SABOLIĆ31. AK Varaždin  55. 05:531985
72 1:34:18Kristijan ŠOLTIĆ32. Individualac  56. 05:541974
23 1:35:10Davor KONJEVIĆ33. TK MARATHON 95  58. 05:571983
3 1:35:36Jakov KLAPEŽ34. TK marathon 95 Vž.  59. 05:581948

16 1:36:36Davor HERCEG35. TK Marathon 95  61. 06:021981
47 1:37:41Bruno BABIĆ36. IND  63. 06:061976
29 1:38:40Goran BOŽOVIĆ37. TK Marathon 95  65. 06:101983
19 1:41:46Danijel CVETKO38. TK Marathon 95  70. 06:221977
12 1:42:01Miroslav ZEBEC39. TK Marathon 95 Varaždin  71. 06:231963
18 1:42:09Franjo KRESOJEVIĆ40. AK Maksimir Zagreb  72. 06:231953
73 1:42:42Vladimir KOVAČ41. Kung fu klub Wu-tan  74. 06:251978
64 1:43:32Dragan NEDELKOVSKI42. AK Međimurje  75. 06:281951
82 1:45:08Filip TARANDEK43.  77. 06:341982
45 1:45:55Mladen STECEVIĆ44. TK Marathon95  78. 06:371962
56 1:46:25Nebojša KALAJDŽIJA45. TK Marathon 95  79. 06:391973
28 1:48:11Božidar ŽELJEZIĆ46. TK Marathon 95  81. 06:461953
71 1:50:52Branko MUHA47. TK Marathon 95  84. 06:561954
91 1:58:51Ivica ČEKUNEC48. BC Pušćine  87. 07:261964
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